
~ЕRУБЛИКА СРБЛ.;А 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 3А 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСПУГЕ 

Н iiiiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiu
0001623320186 

Број : 1-02-4042-1 / 18-13 
Датум: 12.03.2018. 
Београд 

Па оенову члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге („Службени глаеник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанеке услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У отвореном поступку јавне набавке добара — електрична енергија, за период од једне 
године, број 1-02-4042-1/18, додељује се уговор понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева 
бр. 37, 11000 Београд, у укупном износу од 673.255,05 динара без ПДВ, односно 807.906,06 
динара са ПДВ (5,77 динара без ПДВ за један kWh активне енергије у вишем дневном 
тарифном етаву и 3,66 динара без ПДВ за један kWh активне енергије у нижем дневном 
тарифном етаву, на ниском напону), еагласно понуди број 1-02-4042-1/18-10 од 8.3.2018. 
године у 8.45 сати. 

Уговор he бити закључен за период од једне године дана од дана закључења, одноено 
до утошка средстава предвиђених у Финансијском плану и Плану набавки Паручиоца, у 
зависности од тога који се уелов пре испуни. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — електрична енергија, за период од једне године, спроводи се у 
отвореном поступку, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02-4042-1/18 од 
2.2.2018. године. 

Предмет јавне набавке еу добра — електрична енергија, за период од једне године, а 
назив и ознака из општег речника набавке је електрична енергија — 09310000. 

Позив за подношење понуда, у отвореном поетупку, објављен је на Порталу Управе за 
јавне набавке и на Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотиhева број 2, дана 5.2.2018. 
године. 

Дана 2.3.2018. године Агенција је донела Одлуку о измени конкурсне документације и 
истог дана је, заједно са измењеном Конкурсном документацијом и Обавештењем о 
продужењу рока за подношење понуда, објавила на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порталу Агенције. 

Рок за пОдношење понудаје продужен са 7.3.2018. године до 10.00 часова по лОкалном 
времену на 9.3.2018. године до 10.00 часова по локалнОм времену. 

У року за подношење понуда, до 9.3.2018. године до 10.00 сати по локалном времену, 
поднета је понуда понуђача ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд, заведена 
под бројем 1-02-4042-1/18-10 од 8.3.2018. године у 8.45 сати. 

ПеблагОвремених и Оштећеник понуда није било. 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Ср 
. ~'~Ptp ćиFryAO~i 

,Q~r ~  
~s  /, N 

~*s 	~ 

ИРЕКТОР 

р Владица Тинтор 

Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем директОра 
Агенције, број 1-02-4042-1/18-1 од 2.2.2018. године, последњег дана за подношење понуда, 
односно дана 9.3.2018. године, еа почетком у 10.35 сати по локалном времену, обавила је 
јавно отварање благовремено поднете понуде. 

Пакон јавног отварања и читања понуде, те након провере да ли су приложени сви 
докази о испуњености обавезник услова из Закона о јавним набавкама (у даљем тексту: 
Закон), без упуштања у стручну оцену, Комисијаје утврдила да код достављене понуде није 
било битник недостатака. 

Запиеник о отварању понуде је након израде послат понуђачу електронском и редовном 
поштом. 

Пакон израде Записника о отварању понуде, Комисија је наетавила са радом и 
приступила детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли је поднета понуда 
прикватљива и одговарајуhа. 

Комиеија је стручном оценом утврдила да је понуда понуђача ЈП ЕПС Београд, ул. 
Мекензијева бр. 37 11000 Београд, број 1-02-4042-1/18-10 од 8.3.2018. године у 8.45 еати, 
прикватљива и одговарајуhа, односно да потпуно испуњава зактеве из Закона и конкурсне 
документације, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и да 
цене из понуде не прелази износ процењене вредностијавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комиеија је предложила директору Агенције 
да сагласно чл. 3, 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 
Одлуку о додели уговора понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд, за 
достављену понуду број 1-02-4042-1/18-10 Од 8.3.2018. године у 8.45 часова, у укупном 
износу од 673.255,05 динара без ПДВ, односно 807.906,06 динара са ПДВ (5,77 динара без 
ПДВ заједан kWh активне енергије у вишем дневном тарифном ставу и 3,66 динара без ПДВ 
заједан kWh активне енергије у нижем дневном тарифном етаву, на ниском напону). 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуде, који је, заједно са 
Записником о отварању понуде и целокупном документацијом насталом у поступку јавне 
набавке, доставила директору Агенције на даље одлучивање. 

На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуде, сагласно чл. 108. а у вези са 
чл. 3, 105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диепозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одгуке може се изјавити зактев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталујавник набавки, у складу са 
одредбама Закона. 

Доставити: 

- Понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке уелуге 
Палмотиl=iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

1 ? -Г1il- 2U~З 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

